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A. Realisasi Kegiatan

1. Mencari gambar animasi untuk background Slide
2. Membuat Slide 8-14

3. Mencatat hasil kerja

4. Mengirim tugas ke Email

5. Mengprint Laporan Kegiatan Minggu Kedua
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mencari gambar animasi untuk background
	☺
	
	
	
	
	
	
	Kampus
	(Internet)

*Tanda ☺ = chekhlist

	2.
	Membuat Slide 8-10
	
	☺
	☺
	
	
	
	
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist

	3.
	Membuat Slide 11-14
	
	
	
	☺
	☺
	☺
	
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist

	4.
	-  Mencacat hasil kerja

-  Mengirim tugas ke Email

-  Mengeprint Laporan Kegiatan

   Minggu Kedua
	
	
	
	
	
	
	☺
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1.  Membuat Slide 15-19
2.  Membuat Slide 20-23
3. Mencatat hasil kerja

4. Mengirim tugas ke Email

5. Mengprint Laporan Kegiatan Minggu Ketiga
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat Slide 15-19
	☺
	☺
	
	
	
	
	
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist

	2.
	Membuat Slide 20-23
	
	
	☺
	☺
	☺
	
	
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist

	3.
	Mencatat hasil kerja
	
	
	
	
	
	☺
	
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist

	4.
	-  Mengirim tugas ke Email

-  Mengeprint Laporan Kegiatan

   Minggu Ketiga
	
	
	
	
	
	
	☺
	Rumah
	*Tanda ☺ = chekhlist


